
 
 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2023 г.                                                                                                                  № 107/11-п 

 

«Об утверждении графика оценочных процедур  

на 2023 -2024 учебный год» 

 

 

На основании статьи 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур на 2023-2024 учебный год, согласно приложению 

№ 1. 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                 О.С. Петровская 

 

  

 


		2023-10-19T12:30:38+0700
	1




